

**ESPACO LED BENTO GONÇALVES**AVENIDA OSVALDO ARANHA, 1320 - CIDADE ALTA -
Bento Gonçalves - RS - CEP 95700322Fone: (54) 37023567 - Fone 2: (54)
992997100

vendas4@espacoled.com

Orçamento**9.574****CLIENTE - CNPJ: 61.682.836/0001-08****FABRICIO DIEGO TEIXEIRA****Cliente: 795****Fone 1: (54) 996827241****Emissão: 01/08/2025****Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: BELLINO ROSSATTO, 136, SAO ROQUE -
Bento Gonçalves - RS - CEP: 95708-494****Ambiente:**

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				
7885	1	UN	14,99	14,99
CANALETA 10X10 AUTO ADESIVA BRANCA				
7756	2	UN	24,99	49,98
LUMINARIA LED18W EMBUTIR QUADRADA BRANCO FRIO				
648	3	UN	11,99	35,97
PLUGUE FEMEA 2P+T 20A				
292	3	UN	9,99	29,97
SPOT LED 5W QUADRADO BRANCO FRIO				
7731	1	UN	19,99	19,99
MODULO INTERMEDIARIO BIPOLAR 10A BRANCO				
7003	6	UN	9,99	59,94
MODULO TOMADA 2P+T 250V 20A BRANCO				
239	1	UN	3,99	3,99
MODULO CEGO C/2UNIDADES BRANCO PEZZI				
6761	1	UN	10,99	10,99
PLACA 2X4 CEGA COM BASTIDOR CLASSICA BRANCA PEZZI				
722	3	UN	9,99	29,97
PLACA 2X4 P/3 MODULOS C/ BASTIDOR CLASSICA BRANCA PEZZI				
2720	3	MT	6,99	20,97
CABO PP PRETO / 1,5 MM				

Subtotal Ambiente: 276,76

Quantidade: 24 Subtotal: 276,76

Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00 Seguro: 0,00

Total: 276,76**Impresso em: 01/08/2025 17:21:18****Vendedor: GESSICA**Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br